Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Муниципальное  учреждение
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2019 г.

№ 09
	О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации сельского поселения Саранпауль от 27 декабря 2016 г. № 245 «Об утверждении положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Внести в приложение  к постановлению администрации сельского поселения Саранпауль от 27 декабря 2016 г. № 245 «Об утверждении положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль» следующий изменения:
1.1. Таблицу к пп. 3.1. изложить в следующей редакции:
	Квалификационные
     уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер  должностного
оклада (оклада),
рублей

	Профессиональная квалификационная группа
           "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	Четвертый
квалификационный
    уровень
	ведущий бухгалтер
	3272

	Пятый квалификационный уровень
	главный экономист по финансовой работе
	3599

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4.  Контроль исполнения постановления возложить на заведующего сектором кадров и муниципальной службы Вывчий И.А.
Глава сельского поселения

П.В. Артеев